UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH QUẢNG NGÃI                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     BAN THƯỜNG TRỰC

  Số:        /GM-MTTQ-BTT                Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

  Kính gửi: ............................................................................................

 .............................................................................................................

 Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh tổ chức họp các cơ quan,

tổ chức, đơn vị được phân bổ giới thiệu người ứng cử để hướng dẫn nội dung,

cách tiến hành quy trình giới thiệu người ứng cử đại biểu HĐND tỉnh Quảng

Ngãi, nhiệm kỳ 2026 - 2031.

 1. Thành phần kính mời:

 - Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

 - Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, tổ chức, đơn vị được phân bổ giới thiệu

người ứng cử đại biểu HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2026 – 2031 (Có danh sách kèm

theo);

- Thành viên Tổ thực hiện nhiệm vụ công tác bầu cử Ủy ban MTTQ Việt

Nam tỉnh;

 - Phóng viên Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi dự và đưa tin.

 2. Thời gian: Vào lúc 14h00’ ngày 16/12/2025.

 3. Địa điểm: Hội trường tầng 2 Cơ quan Ủy ban  MTTQ Việt Nam tỉnh.

 Trân trọng đề nghị Quý vị đại biểu tham dự đông đủ để Hội nghị đạt kết

quả./.

Nơi nhận:                     TM. BAN THƯỜNG TRỰC

- Như thành phần kính mời;                                PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
- Các Ban, VP Cơ quan UBMTTQVN tỉnh;

- Lưu VT, Ban DCGSPBXH.

                          Y Thị Bích Thọ

DANH SÁCH

Các cơ quan, tổ chức, đơn vị được phân bổ giới thiệu người ứng cử đại biểu

HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2026 – 2031

TT Cơ quan, đơn vị Ghi chú

1 Thường trực Tỉnh ủy (hoặc cử Văn phòng Tỉnh ủy

dự)

2 Ban Tổ chức Tỉnh ủy

3 Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy

4 Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy

5 HĐND tỉnh (hoặc cử Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh dự)

6 UBND tỉnh (hoặc cử Văn phòng UBND tỉnh dự)

7 Sở Nông nghiệp và Môi trường

8 Sở Tài chính

9 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

10 Công an tỉnh

11 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

12 Tòa án nhân dân tỉnh

13 Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi

14 Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh

15 Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

16 Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh

17 Công giáo (Giáo phận Kon Tum)

18 Đảng ủy phường Trương Quang Trọng

19 Đảng ủy xã Tịnh Khê

20 Đảng ủy phường Đức Phổ

21 Đảng ủy xã Nguyễn Nghiêm

22 Đảng ủy xã Bình Sơn

23 Đảng ủy xã Bình Minh

24 Đảng ủy xã Đông Sơn

25 Đảng ủy xã Vạn Tường

26 Đảng ủy đặc khu Lý Sơn

27 Đảng ủy xã Thọ Phong

28 Đảng ủy xã Trường Giang

29 Đảng ủy xã Nghĩa Giang

30 Đảng ủy xã Trà Giang

31 Đảng ủy xã Mộ Đức

32 Đảng ủy xã Long Phụng

33 Đảng ủy xã Trà Bồng

34 Đảng ủy xã Sơn Hà

35 Đảng ủy xã Sơn Tây Thượng

36 Đảng ủy xã Ba Tơ

37 Đảng ủy phường Kon Tum

38 Đảng ủy xã Đăk Rơ Wa

39 Đảng ủy xã Ngọk Réo

40 Đảng ủy xã Đăk Ui

41 Đảng ủy xã Đắk Tờ Kan

42 Đảng ủy xã Tu Mơ Rông

43 Đảng ủy xã Bờ Y

44 Đảng ủy xã Đăk Plô

45 Đảng ủy xã Sa Thầy

46 Đảng ủy xã Ia Đal

47 Đảng ủy xã Măng Đen

48 Đảng ủy xã Kon Plông

49 UBND phường Cẩm Thành

50 UBND phường Nghĩa Lộ

51 UBND xã Minh Long

52 UBND xã Thiện Tín

53 UBND xã Ia Chim

54 UBND xã Ngọk Bay

		2025-12-11T04:00:31+0700

		2025-12-11T08:38:05+0700

		2025-12-11T08:38:05+0700

		2025-12-11T08:38:05+0700